# Terlecki Sozanskiy Donat

Comparens personam Curiam Officiis et actis Presens Casberf  
 Capituli Pradmissiani Nro Demebicus Terlecki Sozanski  
 te et corpore exis At tenis Dicitur Junibus Jurisdicombus  
 suis quibusvis propriis et competentis reatibus Pnti vero  
 Casberf Capituli Pradmissiani Jurisdicombus se cum succombus ac  
 bonis suis et bus quoad vim actus pnti atinet totali  
 et plenarie incorporat atq; subiciat palam libere  
 parte ac per expressum sequit Quia ipse bona sua pro  
 pria et hereditaria infra pnta nimirum totam et integram for  
 tem suam quod et quanto se Regentem post Parentes suos  
 Jurisdicombus et nro succombus in bonis villis Terle Sozanski  
 Dicitur Presens Pradmissiani iacent et consistens concorrit filiq;  
 seruit Cum omni pntis iure dno proprietate et  
 hereditate titulis hereditariis et singulis bonorum pntis  
 ram Utilitatis fructibus pntis redditibus emolumentis  
 obventionis atq; et pntis gnto vniuersi Nihil ex p  
 missis iurisdicombus proprietatis tituli pretextus ac cuius  
 vis competentis et pntis pro se Regente suiq; succombus  
 in his aut alii quopiam resequant seu excipiant vniuersi  
 ita late longe circumferentiaq; pntis pntis bonorum  
 hereditas se in suis metis et limitibus extendit et pntis  
 et pntis eadem bona ipse vel Regis tenent habuit  
 et possidebat ipsiq; eadem bona ac eadem limitibus ser  
 uebant Jam ex nunc et de facto Nro Anna Sozanski  
 Nro Bartholomaei Sozanski castri limitibus sui vniuersi  
 gnti filia Nro ex fratre germano et eius pntis dedit  
 donauit ac titulis pntis nro perpetuis et irrevocabilibus  
 donationis inscribit et resignat pntis pntis dat  
 donat inscribit et resignat perpetuis et nro In  
 quod quidem bona pntis pntis Regentem donata et  
 resignata Prefatus regis Nro Demebicus Terlecki  
 eadem Nro Anna Sozanski filiam suam ex nunc et  
 de facto Curiam Officiis pntis dat et admittit  
 reatibus In hominibus et reatibus pntis pntis  
 suam per nro quemcumq; competentem et Nro du  
 or die quacumq; et quancumq; voluerit Offi  
 cio acceptant Per ipsam Nro Annam

Soranska filias tra sub et eius posteris supraspta bona  
 presentia donata et resignata cum uniuersis libertatibus et  
 emolumentis tenendi habendi et possidendi illisq. pacis  
 et quiete disfructu ac ad usus suos suorumq. Successorum  
 quousque beneplacitis libere et effectuatim conuocandi  
 perpetuis et quilibet temporibus debet et tenetur  
 memoratus Regis Illi Demetrius Seclebi presentat  
 se ac suos successores in et super bonis suis generaliter cibus  
 ac summis pecuniariis quibuslibet habet et haberi supra  
 scriptis Illi Anna Soranska filias tra sub et ipsa po  
 steriori subscribit et obligat presentia ipsam et eius uicis  
 res indictis bonis presentia donatis et resignatis et uicis  
 eorum bonorum ab omni et quacumque impetore iurisdictione qua  
 runcumque personarum cuiuscumque conditionis status et  
 sexus exalium exoriam nec omnes heredes tenentes po  
 ut ad quamlibet personam Teris spectat et perti  
 net prescriptio In omni Iudicio et Officio Regni semper totis  
 quousque opus fuerit bene defendere cum curis intercedere  
 et liberare redimereq. cum potestis et edere nec  
 non bene profecto ab abusu in genere iuribus et In  
 personis priuatis et potentibus super eadem bono  
 cuius personarum modo quousque factis et faciendis  
 Tum etiam a quibuslibet Citibus in eadem bona impon  
 tibus et importandis lucris deniq. et perlocis ac pro  
 cessibus Iuris quibuslibet in quousque pacto et gradibus  
 Iuris dependet In quousque Iudicio et Officio Regni obtinet  
 et obtineat ac super praemissis bonis presentia donatis  
 perlocis et perlocis emundare et liberare  
 mundaq. et libera semper facere ac etiam Intrinsecam  
 profectam Curam officio grati admissam in fundatione  
 usum profectum presentia resignatorum cum per Mleni  
 et Illi Officio requiret non denegare imo debet  
 et tenetur eandem libere et effectuatim dare et ad  
 mittere dataq. et admissa eadem possessionem et Inun  
 fractum presentia presentia suum quousque modo tam per se  
 quam per suas quaslibet submissas et subordinatas per  
 sonas non adimplet nec prospectio ipsamq. donatorem  
 sua sive ipsa potentis in presentia presentia nullomodo  
 iniuriari ita ut eandem bona presentia donata atq. resi  
 gnata eadem paratos suis cum posteris quiete et

paco pten Insonis vige tenere ha bene et possidere  
 queat et possit perpetuis et quietis tpeibus Idqz  
 sub clavis Terribus simpliciter verbo absqz corporali In  
 xamento taxat et edictis per eandem Regentem aut  
 ipsi postero suprascriptis Honoratis suis et eius pntis ob  
 nsa complentem pmissum cum et singulorum tot  
 in pte quam in toto tibus queis opus fuerit ad sol  
 vendam Sacram beb Pro quibus quidem Damnis ter  
 ribus simpliciter taxat modo pmissa ad solvendum  
 Sacram beb acie aliqua pnti ex pmissis non completa  
 complent Citatus exis memoratus Recognis Hlis de  
 metuis Terlecki Suis cum potens Ad instantia su  
 piaspnti Hlis Annae Sopanska filias suis et eius  
 pntis Ad Officiu pnti Castren Capti Prsmislun  
 ex tunc necesse suprascripto quoad vendum spectat median  
 semper in primo Coloni teno tanquam perempto stare  
 iuri pntis vendens Damnis pofato Terra luere  
 Insonis pnti satisfacere ac omne iudicatum pati de  
 beb et tenebit seqz ac sua succore ad eandem omnia  
 obligat Eundem primum peremptam terminum  
 et alios omnes exinde consequen cas eius de teno  
 semper perempto vera infirmitate pro maiori mino  
 venitate succorum legone intra vel extra Regnum  
 servitis militari ad euctorem ac manto vel alio  
 quibus alitribus et ligat impedimentis nra differend  
 Ad quietorem Ultra pntis teno Officiu pnti Castren  
 Capitani Prsmislun Dillonen sibi nra recipiendo  
 nullasqz mnes appellones ac earum psequens fa  
 ciente tum pmissis omnia pntis simpliciter beb  
 tucatis eu mbe suspensione fatalis Iuris pntis  
 teno belli conuentioneqz tum alio quibus Iuris re  
 mealiis et defensi nra subterfugiente nec quisi modo  
 euadendo Pnti sua Insonis ad pmissa via median

**CHARZOWSKI ET MIELELSKA  
SCRIPTUM ROBORANT**

Comparantes pnti Coram Officio et actis pntis Castren Co  
 pitani Prsmislun Cnsi Ioannes Charzowski ab Uno  
 et Anna Lewicka sibi Cnsi Simonis Mielelski Cor  
 sos relicto ab altera parte samentibus et corpo  
 ribus exentes a tenis debis Iuris pntis teno  
 quibus suis propriis et competens vendit Pnti beb Castren